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Kampfgericht Abschnitt 5

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Koschel, Manfred SG Essen
Schiedsrichter männlich Dehm, Inke SG Essen
Starter weiblich Gorynski, Matthias SG Essen
Starter männlich Spielkamp, Nick SG Essen
Schwimmrichter 1 Laurien, Justin PSV Oberhausen
Schwimmrichter 2 Bieker, Christoph SG Essen
Sprecher 1 Baumbach, Ingolf Skiclub Schliersee
Sprecher 2 Steinbrunn, Kai Hamburger SC
Auswerter 1 Nobach, Karin SG Essen
Auswerter 2 Lesjak, Michaela SG Mülheim
Protokollführer Kirchmayer, Ralf SG Essen
Zeitmessanlage Gabrys, Stepan SG Essen
Computer 1 Zey, Manfred SG Essen

Zielgericht
Zielrichterobmann Hebekeuser, Katharina SG Essen
Zielrichter 1 Darcis, Frank SG Schwimmen Münster
Zielrichter 2 Schwentker, Simon SV 1911 Bottrop

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Brandt, Anke SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Nobach, Günther SG Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Hermeler, Hubert SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 3 Oertelt, Enrico Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 4 Janott, Irina SG Delphin WAGO
Zeitnehmer Bahn 5 Söllenböhmer, Stefan SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6 Kroniger, Jürgen SV Blau-Weiß Bochum
Zeitnehmer Bahn 7 Krasniqi, Heike SC DELPHIN Geldern
Zeitnehmer Bahn 8 Kuhnen-Burger, Reimar SV TuS 1925 Herten

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Teneyken, Heinz-Peter SC DELPHIN Geldern
Zeitnehmer Bahn 1 Rühl, Jan Kai SV TuS 1925 Herten
Zeitnehmer Bahn 2 Werner, Evelina / Gries, Karin SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer Bahn 3 Haack, Martina SG Essen
Zeitnehmer Bahn 4 Ewert, Lars SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 5 Wattenberg, Jan SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6 Semmler, Heinz-Jürgen SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 7 Krausa, Anja SV Gladbeck 13
Zeitnehmer Bahn 8 Adler, Ursula Duisburger ST

Wendegericht
Wenderichterobmann Nicolai, Angelika Ahlener SG
Wenderichter Bahn 1 Nicola, Angela Ahlener SG
Wenderichter Bahn 2 Nicola, Angela Ahlener SG
Wenderichter Bahn 3 Jusik, Sarah SV 1911 Bottrop
Wenderichter Bahn 4 Schumann-Gregorius, Andrea SG Gelsenkirchen
Wenderichter Bahn 5 Jonkmans, Simone SC DELPHIN Geldern
Wenderichter Bahn 6 Wynands, Tobias SG Mülheim
Wenderichter Bahn 7 Langer, Brigitte SVD Tria Kettwig
Wenderichter Bahn 8 Langer, Maximilian SVD Tria Kettwig
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Wettkampfbecken

8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 5
Wettkampf 39 200m Lagen weiblich HL
Wettkampf 40 200m Lagen männlich HL
Wettkampf 41 100m Freistil weiblich HL
Wettkampf 42 100m Freistil männlich HL
Wettkampf 129 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 130 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 133 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 134 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 339 200m Lagen weiblich TL
Wettkampf 340 200m Lagen männlich TL
Wettkampf 341 100m Freistil weiblich TL
Wettkampf 342 100m Freistil männlich TL

Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich HL
DR: 02:11,73 - Ute Geweniger  (SC Karl-Marx-Stadt) am 04.07.1981 in Berlin (GER)
DJR 12 Jahre: 02:24,02 - Alexandra Wenk  (FW München) am 12.05.2007 in Darmstadt (GER)
DJR 13 Jahre: 02:19,13 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 15.06.2008 in Berlin (GER)
DJR 14 Jahre: 02:16,48 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 21.07.2009 in Tampere (FIN)
DJR 15 Jahre: 02:14,75 - Theresa Michalak  (SV Halle / Saale) am 22.07.2007 in Antwerpen (BEL)
DJR 16 Jahre: 02:15,16 - Juliane Reinhold  (SSG Leipzig) am 18.07.2010 in Helsinki (FIN)
DJR 17 Jahre: 02:11,73 - Ute Geweniger  (SC Karl-Marx-Stadt) am 04.07.1981 in Berlin (GER)
DJR 18 Jahre: 02:13,40 - Teresa Rohmann  (SSG 81 Erlangen) am 23.05.2005 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 02:13,32 - Theresa Michalak  (SV Halle/S.) am 03.06.2011 in Berlin (GER)
CR: 02:17,32 - Annika Mehlhorn  (Hessischer SV) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Jahrgang 1997 und älter 1998 - 1999 2000 - 2001 2002 2003 - 2004
Pflichtzeit 02:51,00 02:55,00 03:00,00 03:05,00 02:51,00

Jahrgang 2002
 Helas, Teresa 2002 Schwimmverband NRW 02:40,05  516

  100m: 01:15,63 (01:15,63)  200m: 02:40,05 (01:24,42)
 Schultz, Viktoria 2002 Schwimmverband NRW 02:40,99  507

  100m: 01:16,70 (01:16,70)  200m: 02:40,99 (01:24,29)
 van Loock, Miki 2002 SG Essen 02:41,35  504

  100m: 01:14,76 (01:14,76)  200m: 02:41,35 (01:26,59)
 Müller, Meike 2002 Schwimmverband NRW 02:43,52  484

  100m: 01:17,35 (01:17,35)  200m: 02:43,52 (01:26,17)
 Dünschede, Josefa 2002 Schwimmverband NRW 02:44,47  476

  100m: 01:18,56 (01:18,56)  200m: 02:44,47 (01:25,91)
 Sievernich, Stefanie 2002 Schwimmverband NRW 02:45,75  465

  100m: 01:21,16 (01:21,16)  200m: 02:45,75 (01:24,59)
 Gäth, Annika 2002 SV Gladbeck 13 02:46,27  461

  100m: 01:19,03 (01:19,03)  200m: 02:46,27 (01:27,24)
 Poppensieker, Janina 2002 Schwimmverband NRW 02:48,04  446

  100m: 01:19,07 (01:19,07)  200m: 02:48,04 (01:28,97)
 Oschurok, Elina 2002 Schwimmverband NRW 02:48,67  441

  100m: 01:22,60 (01:22,60)  200m: 02:48,67 (01:26,07)
 Zibner, Isabelle 2002 SVD Tria Kettwig 02:49,62  434

  100m: 01:21,64 (01:21,64)  200m: 02:49,62 (01:27,98)
 Sulenski, Sarah Marie 2002 Schwimmverband NRW 02:50,13  430

  100m: 01:19,44 (01:19,44)  200m: 02:50,13 (01:30,69)
 Szponik, Anita 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:50,50  427

  100m: 01:18,92 (01:18,92)  200m: 02:50,50 (01:31,58)
 Tillmann, Hannah 2002 Schwimmverband NRW 02:52,00  416

  100m: 01:20,94 (01:20,94)  200m: 02:52,00 (01:31,06)
 Köther, Johanna 2002 Schwimmverband NRW 02:52,05  416

  100m: 01:20,46 (01:20,46)  200m: 02:52,05 (01:31,59)
 Hippler, Joyce 2002 SG Essen 02:56,62  384

  100m: 01:25,71 (01:25,71)  200m: 02:56,62 (01:30,91)
 Schön, Valentina 2002 SSG Saar Max Ritter 02:58,39  373

  100m: 01:26,59 (01:26,59)  200m: 02:58,39 (01:31,80)
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Jahrgang 2002

 Keshet, Noa 2002 SG Schwimmen Münster 03:01,33  355
  100m: 01:27,32 (01:27,32)  200m: 03:01,33 (01:34,01)

 Weyers, Vivien 2002 SVD Tria Kettwig 03:02,52  348
  100m: 01:27,78 (01:27,78)  200m: 03:02,52 (01:34,74)

 Mersmann, Kristin 2002 SVD Tria Kettwig 03:02,53  348
  100m: 01:27,15 (01:27,15)  200m: 03:02,53 (01:35,38)

 Dolle, Lilly Felicia 2002 SG Gelsenkirchen 03:03,23  344
  100m: 01:25,25 (01:25,25)  200m: 03:03,23 (01:37,98)

 Jarick, Carlotta 2002 Schwimmverband NRW 03:05,82  330 KMR
  100m: 01:28,71 (01:28,71)  200m: 03:05,82 (01:37,11)

nicht am Start
 Hüfken, Pia 2002 Schwimmverband NRW  KMR

EYOF Wertung
 Schmidt, Dana 2001 SG Schwimmen Münster 02:31,76  606

  100m: 01:12,55 (01:12,55)  200m: 02:31,76 (01:19,21)
 Schnagl, Emelie 2001 SSG Saar Max Ritter 02:34,96  569

  100m: 01:14,00 (01:14,00)  200m: 02:34,96 (01:20,96)
 Fobbe, Laura 2000 SG Essen 02:35,41  564

  100m: 01:12,22 (01:12,22)  200m: 02:35,41 (01:23,19)
 Knebelkamp, Sanya 2001 SG Mülheim 02:36,06  557

  100m: 01:13,33 (01:13,33)  200m: 02:36,06 (01:22,73)
 Hoffmann, Theresa 2001 SG Delphin WAGO 02:36,30  555

  100m: 01:13,84 (01:13,84)  200m: 02:36,30 (01:22,46)
 Doelp, Louisa 2000 SG Delphin WAGO 02:36,42  553

  100m: 01:14,64 (01:14,64)  200m: 02:36,42 (01:21,78)
 Piller, Maxine 2000 SSG Saar Max Ritter 02:37,93  538

  100m: 01:15,64 (01:15,64)  200m: 02:37,93 (01:22,29)
 Hüchtebrock, Jasmin 2000 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,36  533

  100m: 01:13,44 (01:13,44)  200m: 02:38,36 (01:24,92)
 Steenkamp, Mandy 2000 SG Essen 02:39,22  525

  100m: 01:17,13 (01:17,13)  200m: 02:39,22 (01:22,09)
 Peifer, Deborah 2000 SG Delphin WAGO 02:39,66  520

  100m: 01:16,29 (01:16,29)  200m: 02:39,66 (01:23,37)
 Teigelkötter, Lea 2001 SG Essen 02:42,84  490

  100m: 01:20,85 (01:20,85)  200m: 02:42,84 (01:21,99)
 Wetzel, Lea 2001 SG Schwimmen Münster 02:44,43  476

  100m: 01:17,72 (01:17,72)  200m: 02:44,43 (01:26,71)
 Helmich, Nadine 2000 SG Mülheim 02:45,66  466

  100m: 01:20,72 (01:20,72)  200m: 02:45,66 (01:24,94)
 Mattes, Katharina 2000 SG Mülheim 02:45,73  465

  100m: 01:21,62 (01:21,62)  200m: 02:45,73 (01:24,11)
 Flenker, Paula 2001 SG Essen 02:46,91  455

  100m: 01:17,96 (01:17,96)  200m: 02:46,91 (01:28,95)
 Utzig, Caroline 2001 SSG Saar Max Ritter 02:47,71  449

  100m: 01:21,83 (01:21,83)  200m: 02:47,71 (01:25,88)
 Schröer, Marie 2001 SV Haren 02:47,99  447

  100m: 01:21,13 (01:21,13)  200m: 02:47,99 (01:26,86)
 Krausa, Hannah 2000 SV Gladbeck 13 02:49,42  435

  100m: 01:19,87 (01:19,87)  200m: 02:49,42 (01:29,55)
 Maaß, Sina Christine 2001 SSG Saar Max Ritter 02:49,86  432

  100m: 01:22,34 (01:22,34)  200m: 02:49,86 (01:27,52)
 Behrla, Joséphine 2000 SG Delphin WAGO 02:50,56  427

  100m: 01:22,94 (01:22,94)  200m: 02:50,56 (01:27,62)
 Pohl, Chiara 2000 SV Gladbeck 13 02:52,66  411

  100m: 01:23,27 (01:23,27)  200m: 02:52,66 (01:29,39)
 Dortmann, Fine 2000 Ahlener SG 02:54,39  399

  100m: 01:24,40 (01:24,40)  200m: 02:54,39 (01:29,99)
 Ruder, Katharina 2000 VfL Sindelfingen 02:56,91  382

  100m: 01:26,87 (01:26,87)  200m: 02:56,91 (01:30,04)
 Flügge, Joelina 2001 Duisburger ST 02:57,97  375

  100m: 01:24,93 (01:24,93)  200m: 02:57,97 (01:33,04)
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EYOF Wertung

 Säuberlich, Alessia 2001 VfL Sindelfingen 03:00,82  358 KMR
  100m: 01:24,70 (01:24,70)  200m: 03:00,82 (01:36,12)

nicht am Start
 Loose, Maike 2000 SG Schwimmen Münster  KMR
 Schocke, Sophia 2001 SG Schwimmen Münster  KMR

JEM Wertung
 Janßen, Tabea 1999 SG Essen 02:35,47  563

  100m: 01:13,56 (01:13,56)  200m: 02:35,47 (01:21,91)
 Krein, Anika 1999 SSG Saar Max Ritter 02:37,50  542

  100m: 01:13,97 (01:13,97)  200m: 02:37,50 (01:23,53)
 Bruck, Theresa 1999 SSG Saar Max Ritter 02:37,53  542

  100m: 01:15,95 (01:15,95)  200m: 02:37,53 (01:21,58)
 Siedenbiedel, Lisa 1999 SV Gladbeck 13 02:37,67  540

  100m: 01:14,71 (01:14,71)  200m: 02:37,67 (01:22,96)
 Buß, Victoria 1999 TV Meppen 02:37,78  539

  100m: 01:16,54 (01:16,54)  200m: 02:37,78 (01:21,24)
 Dreyden, Alena 1998 SG Gelsenkirchen 02:43,88  481

  100m: 01:18,91 (01:18,91)  200m: 02:43,88 (01:24,97)
 Nickel, Ilka Marie 1999 SG Gelsenkirchen 02:45,21  469

  100m: 01:24,42 (01:24,42)  200m: 02:45,21 (01:20,79)
 Huth, Marlena 1999 SG Delphin WAGO 02:45,99  463

  100m: 01:21,60 (01:21,60)  200m: 02:45,99 (01:24,39)
 Goy, Franca 1998 SG Mülheim 02:46,06  462

  100m: 01:17,91 (01:17,91)  200m: 02:46,06 (01:28,15)
 Böttger, Franziska 1998 SC DELPHIN Geldern 02:47,92  447

  100m: 01:17,20 (01:17,20)  200m: 02:47,92 (01:30,72)
 Becker, Swantje 1998 Duisburger ST 02:53,16  408

  100m: 01:21,96 (01:21,96)  200m: 02:53,16 (01:31,20)

nicht am Start
 Röder, Jana 1999 SG Neuss  KMR

Offene Wertung
 Schmidt, Dana 2001 SG Schwimmen Münster 02:31,76  606

  100m: 01:12,55 (01:12,55)  200m: 02:31,76 (01:19,21)
 Friedrichs, Jaqueline 1996 SG Essen 02:33,07  590

  100m: 01:12,15 (01:12,15)  200m: 02:33,07 (01:20,92)
 Schnagl, Emelie 2001 SSG Saar Max Ritter 02:34,96  569

  100m: 01:14,00 (01:14,00)  200m: 02:34,96 (01:20,96)
 Fobbe, Laura 2000 SG Essen 02:35,41  564

  100m: 01:12,22 (01:12,22)  200m: 02:35,41 (01:23,19)
 Janßen, Tabea 1999 SG Essen 02:35,47  563

  100m: 01:13,56 (01:13,56)  200m: 02:35,47 (01:21,91)
 Knebelkamp, Sanya 2001 SG Mülheim 02:36,06  557

  100m: 01:13,33 (01:13,33)  200m: 02:36,06 (01:22,73)
 Hoffmann, Theresa 2001 SG Delphin WAGO 02:36,30  555

  100m: 01:13,84 (01:13,84)  200m: 02:36,30 (01:22,46)
 Doelp, Louisa 2000 SG Delphin WAGO 02:36,42  553

  100m: 01:14,64 (01:14,64)  200m: 02:36,42 (01:21,78)
 Krein, Anika 1999 SSG Saar Max Ritter 02:37,50  542

  100m: 01:13,97 (01:13,97)  200m: 02:37,50 (01:23,53)
 Bruck, Theresa 1999 SSG Saar Max Ritter 02:37,53  542

  100m: 01:15,95 (01:15,95)  200m: 02:37,53 (01:21,58)
 Siedenbiedel, Lisa 1999 SV Gladbeck 13 02:37,67  540

  100m: 01:14,71 (01:14,71)  200m: 02:37,67 (01:22,96)
 Buß, Victoria 1999 TV Meppen 02:37,78  539

  100m: 01:16,54 (01:16,54)  200m: 02:37,78 (01:21,24)
 Piller, Maxine 2000 SSG Saar Max Ritter 02:37,93  538

  100m: 01:15,64 (01:15,64)  200m: 02:37,93 (01:22,29)
 Dortmann, Anna 1997 Ahlener SG 02:38,29  534

  100m: 01:13,41 (01:13,41)  200m: 02:38,29 (01:24,88)
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 Hüchtebrock, Jasmin 2000 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,36  533
  100m: 01:13,44 (01:13,44)  200m: 02:38,36 (01:24,92)

 Schumann, Susanna 1995 SG Gelsenkirchen 02:38,84  528
  100m: 01:18,47 (01:18,47)  200m: 02:38,84 (01:20,37)

 Steenkamp, Mandy 2000 SG Essen 02:39,22  525
  100m: 01:17,13 (01:17,13)  200m: 02:39,22 (01:22,09)

 Peifer, Deborah 2000 SG Delphin WAGO 02:39,66  520
  100m: 01:16,29 (01:16,29)  200m: 02:39,66 (01:23,37)

 Helas, Teresa 2002 Schwimmverband NRW 02:40,05  516
  100m: 01:15,63 (01:15,63)  200m: 02:40,05 (01:24,42)

 Schoof, Annika 1997 PSV Oberhausen 02:40,75  510
  100m: 01:15,38 (01:15,38)  200m: 02:40,75 (01:25,37)

 Schultz, Viktoria 2002 Schwimmverband NRW 02:40,99  507
  100m: 01:16,70 (01:16,70)  200m: 02:40,99 (01:24,29)

 Halkic, Melina 1994 Duisburger ST 02:41,22  505
  100m: 01:16,43 (01:16,43)  200m: 02:41,22 (01:24,79)

 van Loock, Miki 2002 SG Essen 02:41,35  504
  100m: 01:14,76 (01:14,76)  200m: 02:41,35 (01:26,59)

 Rausch, Jaqueline 1995 Duisburger ST 02:42,31  495
  100m: 01:15,79 (01:15,79)  200m: 02:42,31 (01:26,52)

 Teigelkötter, Lea 2001 SG Essen 02:42,84  490
  100m: 01:20,85 (01:20,85)  200m: 02:42,84 (01:21,99)

 Seipolt, Sarah 1997 Wasserfreunde Bielefeld 02:43,01  489
  100m: 01:19,65 (01:19,65)  200m: 02:43,01 (01:23,36)

 Müller, Meike 2002 Schwimmverband NRW 02:43,52  484
  100m: 01:17,35 (01:17,35)  200m: 02:43,52 (01:26,17)

 Dreyden, Alena 1998 SG Gelsenkirchen 02:43,88  481
  100m: 01:18,91 (01:18,91)  200m: 02:43,88 (01:24,97)

 Wetzel, Lea 2001 SG Schwimmen Münster 02:44,43  476
  100m: 01:17,72 (01:17,72)  200m: 02:44,43 (01:26,71)

 Dünschede, Josefa 2002 Schwimmverband NRW 02:44,47  476
  100m: 01:18,56 (01:18,56)  200m: 02:44,47 (01:25,91)

 Nickel, Ilka Marie 1999 SG Gelsenkirchen 02:45,21  469
  100m: 01:24,42 (01:24,42)  200m: 02:45,21 (01:20,79)

 Grünebaum, Alena 1997 TuS Sundern 02:45,24  469
  100m: 01:20,75 (01:20,75)  200m: 02:45,24 (01:24,49)

 Helmich, Nadine 2000 SG Mülheim 02:45,66  466
  100m: 01:20,72 (01:20,72)  200m: 02:45,66 (01:24,94)

 Mattes, Katharina 2000 SG Mülheim 02:45,73  465
  100m: 01:21,62 (01:21,62)  200m: 02:45,73 (01:24,11)

 Sievernich, Stefanie 2002 Schwimmverband NRW 02:45,75  465
  100m: 01:21,16 (01:21,16)  200m: 02:45,75 (01:24,59)

 Huth, Marlena 1999 SG Delphin WAGO 02:45,99  463
  100m: 01:21,60 (01:21,60)  200m: 02:45,99 (01:24,39)

 Goy, Franca 1998 SG Mülheim 02:46,06  462
  100m: 01:17,91 (01:17,91)  200m: 02:46,06 (01:28,15)

 Gäth, Annika 2002 SV Gladbeck 13 02:46,27  461
  100m: 01:19,03 (01:19,03)  200m: 02:46,27 (01:27,24)

 Flenker, Paula 2001 SG Essen 02:46,91  455
  100m: 01:17,96 (01:17,96)  200m: 02:46,91 (01:28,95)

 Utzig, Caroline 2001 SSG Saar Max Ritter 02:47,71  449
  100m: 01:21,83 (01:21,83)  200m: 02:47,71 (01:25,88)

 Böttger, Franziska 1998 SC DELPHIN Geldern 02:47,92  447
  100m: 01:17,20 (01:17,20)  200m: 02:47,92 (01:30,72)

 Schröer, Marie 2001 SV Haren 02:47,99  447
  100m: 01:21,13 (01:21,13)  200m: 02:47,99 (01:26,86)

 Poppensieker, Janina 2002 Schwimmverband NRW 02:48,04  446
  100m: 01:19,07 (01:19,07)  200m: 02:48,04 (01:28,97)

 Oschurok, Elina 2002 Schwimmverband NRW 02:48,67  441
  100m: 01:22,60 (01:22,60)  200m: 02:48,67 (01:26,07)

 Krausa, Hannah 2000 SV Gladbeck 13 02:49,42  435
  100m: 01:19,87 (01:19,87)  200m: 02:49,42 (01:29,55)

 Zibner, Isabelle 2002 SVD Tria Kettwig 02:49,62  434
  100m: 01:21,64 (01:21,64)  200m: 02:49,62 (01:27,98)
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 Maaß, Sina Christine 2001 SSG Saar Max Ritter 02:49,86  432
  100m: 01:22,34 (01:22,34)  200m: 02:49,86 (01:27,52)

 Sulenski, Sarah Marie 2002 Schwimmverband NRW 02:50,13  430
  100m: 01:19,44 (01:19,44)  200m: 02:50,13 (01:30,69)

 Szponik, Anita 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:50,50  427
  100m: 01:18,92 (01:18,92)  200m: 02:50,50 (01:31,58)

 Behrla, Joséphine 2000 SG Delphin WAGO 02:50,56  427
  100m: 01:22,94 (01:22,94)  200m: 02:50,56 (01:27,62)

 Tillmann, Hannah 2002 Schwimmverband NRW 02:52,00  416
  100m: 01:20,94 (01:20,94)  200m: 02:52,00 (01:31,06)

 Köther, Johanna 2002 Schwimmverband NRW 02:52,05  416
  100m: 01:20,46 (01:20,46)  200m: 02:52,05 (01:31,59)

 Pohl, Chiara 2000 SV Gladbeck 13 02:52,66  411
  100m: 01:23,27 (01:23,27)  200m: 02:52,66 (01:29,39)

 Arzt, Gina-Marie 1997 Duisburger ST 02:53,00  409 KMR
  100m: 01:19,60 (01:19,60)  200m: 02:53,00 (01:33,40)

 Becker, Swantje 1998 Duisburger ST 02:53,16  408
  100m: 01:21,96 (01:21,96)  200m: 02:53,16 (01:31,20)

 Dortmann, Fine 2000 Ahlener SG 02:54,39  399
  100m: 01:24,40 (01:24,40)  200m: 02:54,39 (01:29,99)

 Hippler, Joyce 2002 SG Essen 02:56,62  384
  100m: 01:25,71 (01:25,71)  200m: 02:56,62 (01:30,91)

 Ruder, Katharina 2000 VfL Sindelfingen 02:56,91  382
  100m: 01:26,87 (01:26,87)  200m: 02:56,91 (01:30,04)

 Flügge, Joelina 2001 Duisburger ST 02:57,97  375
  100m: 01:24,93 (01:24,93)  200m: 02:57,97 (01:33,04)

 Stamm, Sabrina 1996 Duisburger ST 02:58,15  374 KMR
  100m: 01:25,57 (01:25,57)  200m: 02:58,15 (01:32,58)

 Schön, Valentina 2002 SSG Saar Max Ritter 02:58,39  373
  100m: 01:26,59 (01:26,59)  200m: 02:58,39 (01:31,80)

 Säuberlich, Alessia 2001 VfL Sindelfingen 03:00,82  358 KMR
  100m: 01:24,70 (01:24,70)  200m: 03:00,82 (01:36,12)

 Keshet, Noa 2002 SG Schwimmen Münster 03:01,33  355
  100m: 01:27,32 (01:27,32)  200m: 03:01,33 (01:34,01)

 Weyers, Vivien 2002 SVD Tria Kettwig 03:02,52  348
  100m: 01:27,78 (01:27,78)  200m: 03:02,52 (01:34,74)

 Mersmann, Kristin 2002 SVD Tria Kettwig 03:02,53  348
  100m: 01:27,15 (01:27,15)  200m: 03:02,53 (01:35,38)

 Dolle, Lilly Felicia 2002 SG Gelsenkirchen 03:03,23  344
  100m: 01:25,25 (01:25,25)  200m: 03:03,23 (01:37,98)
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  100m: 01:28,71 (01:28,71)  200m: 03:05,82 (01:37,11)
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